MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N." 373-GR/IFAM, DE 28 DE F E V E R E I R O DE 2018

O REITOR do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que
lhe confere o Decreto Presidencial de 10/03/2015, publicado no DOU N.^ 47, de 11/03/2015. se­
ção 2, pág. 2, e,

CONSIDERANDO o teor do E-mail desta data, referente ao Processo n.''
23042.003285/2017-04,

Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n.° 1164308, CPF n." 111.801.102-34, perten­
cente ao quadro efetivo do IFAM/CMC, para desempenhar a função de membro da comissão
constituída por meio da Portaria n.° 201-GR/IFAM, de 06/02/2018, publicada no Site do IFAM,
na mesma data, em substituição a servidora ÉRICA OLIVEIRA DE CASTRO FARIA.

R E S O L V E :

DESIGNAR a servidora DARCÍLIA DIAS PENHA - Professor de Ensino

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

ANTONIO VENÂNG:I /LC^STELO BRANCO
RMtor